
 

 

POSTANOWIENIE NR 372/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stryków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

372/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie, pl. Plac Waleriana 

Łukasińskiego 4, 95-010 Stryków: 

 

1. Ewa Zofia Kacprzak, zgłoszona przez KWW WITOLDA KOSMOWSKIEGO, 

zam. Dobra 

2. Anna Małgorzata Lasota, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stryków 

3. Janina Leszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

4. Małgorzata Agnieszka Lüdcke, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ciołek 

5. Paweł Stanisław Napora, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Bratoszewice 

6. Aleksandra Owczarek, zgłoszona przez KWW KANDYDATÓW 

NIEZALEŻNYCH, zam. Stryków 

7. Anna Wiesława Pietrasik, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Stryków 

8. Agnieszka Anna Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stryków 

9. Anna Szczerbiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie, 

ul. Targowa 21, 95-010 Stryków: 

 

1. Martyna Madyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

2. Marlena Barbara Padiasek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stryków 

3. Katarzyna Piekacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagiewniki Nowe 

4. Tomasz Sylwester Piestrzeniewicz, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

ŚLĘZAKA, zam. Stryków 

5. Monika Polit, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ciołek 

6. Adrianna Rutkowska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

KOZŁOWSKIEGO, zam. Stryków 

7. Karolina Anastazja Szwarc, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Stryków 

8. Marta Elżbieta Uryszek, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Stryków 

9. Karolina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Lubowidza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Ossem, Osse 50, 95-010 Stryków: 

 

1. Kinga Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Łódź 

2. Sylwia Marlena Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE, 

zam. Sosnowiec 

3. Ewelina Maria Kalemba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osse 

4. Agnieszka Joanna Kołodziejska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Anielin Swędowski 

5. Tomasz Ireneusz Krawczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ciołek 

6. Małgorzata Maros, zgłoszona przez KWW WITOLDA KOSMOWSKIEGO, 

zam. Tymianka 

7. Krystyna Słaby, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciołek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w 

Bratoszewicach, pl. Plac St. Staszica 14, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Teresa Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bratoszewice 

2. Danuta Borowiak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wrzask 

3. Marzena Ewa Gocek, zgłoszona przez KWW KANDYDATÓW 

NIEZALEŻNYCH, zam. Nowostawy Górne 

4. Anna Agnieszka Janota, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Bratoszewice 

5. Zdzisława Beata Kluska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

6. Mariola Teresa Rogala, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Stryków 

7. Iwona Sasin-Gocek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Kalinów 

8. Paulina Magdalena Skórska-Pabich, zgłoszona przez KWW NOWE 

POKOLENIE, zam. Stryków 

9. Monika Sylwia Sułek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalinów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu, 

Koźle 65, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Anna Figura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Mąkolska 

2. Adrian Andrzej Florczak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Stryków 

3. Anna Krawczyk-Słaby, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ciołek 

4. Zuzanna Helena Rydlewska, zgłoszona przez KWW KANDYDATÓW 

NIEZALEŻNYCH, zam. Stryków 

5. Joanna Aneta Szymańska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Bronin 

6. Marek Edmund Uryszek, zgłoszony przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Stryków 

7. Krzysztof Sebastian Węgier, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymianka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Swędowie, Swędów ul. Główna 

31, 95-010 Stryków: 

 

1. Grażyna Cecylia Jasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swędów 

2. Agnieszka Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Smolice 

3. Weronika Piestrzeniewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stryków 

4. Piotr Michał Sasin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koźle 

5. Natalia Szulc, zgłoszona przez KWW KANDYDATÓW NIEZALEŻNYCH, 

zam. Stryków 

6. Aleksandra Szychowska, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE, 

zam. Głowno 

7. Katarzyna Warszawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lipa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. 24 Lutego 1863 r. w Dobrej, Dobra ul. 

Witanówek 8, 95-010 Stryków: 

 

1. Agnieszka Monika Fercho, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra Nowiny 

2. Dawid Tomasz Koralewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra 

3. Grzegorz Adam Kostrzewski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Stary 

Imielnik 

4. Katarzyna Maria Rogala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stryków 

5. Kinga Benita Skowrońska, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Dobra 

6. Karolina Sobierajska-Jaszczura, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wrzask 

7. Dominik Walak, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, zam. Kiełmina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, 

Dobieszków ul. Wspólna 42, 95-010 Stryków: 

 

1. Ewa Krzeszewska, zgłoszona przez KWW WITOLDA KOSMOWSKIEGO, 

zam. Dobieszków 

2. Monika Obarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Michałówek 

3. Marcin Henryk Obiedziński, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Łódź 

4. Kazimierz Stefan Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cesarka 

5. Agata Anna Prusinowska, zgłoszona przez KWW KLESZCZ ZROBI 

KLESZCZÓW, zam. Niesułków Kolonia 

6. Magdalena Ewelina Staniaszek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łódź 

7. Robert Wysocki, zgłoszony przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Dobieszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Strykowie-filia w Niesułkowie, Niesułków-

Kolonia 13, 95-010 Stryków: 

 

1. Julia Monika Brzozowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głowno 

2. Wanda Romualda Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków 

3. Magdalena Katarzyna Patora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stryków 

4. Katarzyna Magdalena Prusinowska, zgłoszona przez KWW KLESZCZ 

ZROBI KLESZCZÓW, zam. Niesułków Kolonia 

5. Magdalena Anna Szczepaniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Niesułków-Kolonia 

6. Ryszard Paweł Tomczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Osse 

7. Emila Ewelina Walak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Warszewicach, Warszewice 20, 

95-010 Stryków: 

 

1. Kacper Tomasz Forysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niesułków Kolonia 

2. Konrad Bartłomiej Kozłowski, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Stryków 

3. Ewelina Natalia Obiedzińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Stryków 

4. Krzysztof Damian Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

5. Krzysztof Andrzej Staniaszek, zgłoszony przez KW PRAWICA, 

zam. Żarnowica Mała 

6. Anna Szymczak, zgłoszona przez KWW WITOLDA KOSMOWSKIEGO, 

zam. Ługi 

7. Mariusz Ryszard Tomczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Osse 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Woli Błędowej, Wola Błędowa 14, 95-

011 Bratoszewice: 

 

1. Agata Chmurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bratoszewice 

2. Anna Lucyna Jedynak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niesułków 

3. Adam Kacper Koślin, zgłoszony przez KWW WITOLDA KOSMOWSKIEGO, 

zam. Koźle 

4. Milena Ewelina Maciejewska-Kotusiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Sadówka 

5. Wioletta Proga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

6. Olga Sasin, zgłoszona przez KWW KANDYDATÓW NIEZALEŻNYCH, 

zam. Kalinów 

7. Małgorzata Dorota Smyczyńska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ 

ORŁOWSKI, zam. Koźle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Wyskokach, Wyskoki 27B, 95-011 

Bratoszewice: 

 

1. Aleksandra Fabisiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Błędowa 

2. Lidia Magdalena Garus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ciołek 

3. Grażyna Marzena Kołaczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Bratoszewice 

4. Marzena Maria Kowalik, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Wyskoki 

5. Aneta Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

6. Stanisław Miller, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, zam. Koźle 

7. Renata Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska w Smolicach, Smolice 73, 95-010 Stryków: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Klich-Cyniak, zgłoszona przez KWW 

KANDYDATÓW NIEZALEŻNYCH, zam. Stryków 

2. Ilona Marta Olejnik, zgłoszona przez KWW GEOTERMIA KONFEDERACJA 

ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Stryków 

3. Wiesław Piekacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niesułków 

4. Krzysztof Dariusz Ratajczyk, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

KOZŁOWSKIEGO, zam. Smolice 

5. Marta Romanowicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Swędów 

6. Stanisława Stasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Anielin Swędowski 

7. Agnieszka Stawiana, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ochotnicza Straż Pożarna w Kiełminie, Kiełmina 25, 95-010 

Stryków: 

 

1. Marcin Krzysztof Buczyński, zgłoszony przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Lipa 

2. Klaudia Ciesielska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Kiełmina 

3. Andrzej Henryk Florczak, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Stryków 

4. Elżbieta Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki Nowe 

5. Monika Kubiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, zam. Kiełmina 

6. Paulina Katarzyna Pietrasik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Stryków 

7. Hubert Smoliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Zelgoszczy, Zelgoszcz 79, 95-010 

Stryków: 

 

1. Malwina Balcerzak, zgłoszona przez KWW NOWE POKOLENIE, zam. Łódź 

2. Elżbieta Bilewicz-Szyrmer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zelgoszcz 

3. Marlena Joanna Grabowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Zelgoszcz 

4. Damian Roman Kacprzak, zgłoszony przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Dobra 

5. Tomasz Jan Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zelgoszcz 

6. Magdalena Anna Walczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA ŚLĘZAKA, 

zam. Zelgoszcz 

7. Radosław Wałdowski, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Stryków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Rokitnicy, Rokitnica 40, 95-011 

Bratoszewice: 

 

1. Tomasz Dubiński, zgłoszony przez KWW KANDYDATÓW 

NIEZALEŻNYCH, zam. Stryków 

2. Aleksander Wiesław Dzwonnik, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Łódź 

3. Bartłomiej Andrzej Janik, zgłoszony przez KWW ŁUKASZ ORŁOWSKI, 

zam. Bratoszewice 

4. Katarzyna Grażyna Kuriata, zgłoszona przez KWW WITOLDA 

KOSMOWSKIEGO, zam. Rokitnica 

5. Łukasz Płuciennik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niesułków 

6. Jolanta Barbara Sobińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tymianka 

7. Patrycja Beata Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitnica 

 

 


		2024-03-15T13:50:17+0000




